
Odběratel:

FakuJ.tní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2342695
362581
09.L2.2o2o

Dodavatel: TeI:
Fax:

RESORBA s.r.o.
Haltravská 578 /g
344 01 Domaž]-ice

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až

-Objedrráváme u V_ás:

Dodejte na adresu:
SZM Etit Moto1
Komunikaění uzel -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

9973/43 Oddělení ěenťrálních opedáěních sáJ.ů pro dospěJ-é - áseptické sály, IT. (

(2oo]4799L|
Název Poěet

L PDO Resorba fial-orrý HRT50 smyěka 1, 8m 4EP 'IUSP
á24ks PN 20610

3 ba1
3 995,10

2 PGA Resorba-fialová předstřih 6x0,45m 3,sEP OUSP
á 24 RS PS 665 t\

3 B4I.
2 587,50

3 PGA Resorba-fial.orný'Předstříh 12x045m 4EP lUSP
a 24 Rs Ps 7125

3 BAI'
4 140,00

4 pGA Resorba-fialorr,ý předstřih 6x0,45m 4EP 1USP
e24Ks Ps 765

2 BA],
2 794,50

5 PGA Resorba-fialov,ý předstřih 6x0,45m sEP 2USP
á 24 Ks Ps 865

2 BA],
3 3L2 |oo

6 pGA Resorba-fial-orr,ý předstřih L2x0,45m 3,sEP OUSP
e 24 Ks Ps 6t25

3 BAL
3 829,5o

7 Reso]-on monofil-modrý DS
á36Ks

27 0,75m 3 EP 2/ovsP
881418

3 BAI,
1 366,20

8 Reso].on monofil-modrý DS
á36Ks

4oo,90cm 3 EP 2/ovsP
881455

3 BAr
1 397 ,25

Celkem bez daně:
Celkem s danj-! r

I tINř2342695] ]

55 791,00
64 159,65

-,f.

\l

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 2Z/t997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.

Jr



Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ"o naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze celá balenj--
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_lí dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsj-ce

za zr:uéenou.
ostatní ujednání se řídj_ oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)

t\

Jr


